
Jednotka

Nábídková 

cena za 

jednotku bez 

DPH [Kč]

Nabídková 

cena CELKEM 

za 1 rok bez 

DPH [Kč]

Nabídková 

cena CELKEM 

za tři roky 

bez DPH [Kč] DPH [%]

Nabídková 

cena 

CELKEM za 3 

roky s DPH 

[Kč]

Měsíční paušální poplatek za správu mzdové agendy 21

Pravidelné poplatky za outsourcingové služby spojené se 

zpracováním mezd (stanoveny podle počtu v měsíci zpracovaných 

osobních čísel-častka za 200 osobních čísel)

398 400 1 195 200 21 1 446 192

Zpoplatnění činností souvisejících se zavedením údajů při vzniku nebo 

ukončení pracovněprávního vztahu a úkony a tím spojené; Čáskta za 

20 osobních čísel

0 0 21 0

Za každé jedno zpracované roční účtování daně pro 200 osbních čísel
0 0 21 0

Zpoplatnění exekucí, přičemž výskyt exekucí do 5 % je součástí 

zpracování mezd, při výskytu nad 5 % je zpoplatněno- Kč/výskyt 

měsíčně

0 0 21 0

Cena za další služby spojené s outsourcingovou službou, tj. s vedením 

mzdové agendy a zahrnující např. i případnou osobní účast 

poskytovatele při kontrolách před orgány státní správy, na základě 

objednávky ze strany objednatele, je stanovena hodinovou sazbou za 

každou započatou hodinu poskytování takových služeb

0 0 21 0

Migrace dat ve výši za jedno zpracovávané osobní číslo (za 200 

osobních čísel)
0 0 21 0

Zpracování čtvrtletního statistického výkaznictví a mzdového 

výkaznictví pro zřizovatele NZM nebo statistický úřad
0 0 21 0

CELKEM ZA DOBU PLNĚNÍ SMLOUVY (3 ROKY) 398 400 1 195 200 1 446 192

Příloha číslo 3

Š-servis s.r.o.

Tabulka nacenění - podklad pro vyhodnocení veřejné zakázky


